
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
------':;_.._ ________ _

příspěvková organizace 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO A O UDĚLENÍ LICENCE 
K DÍLU 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen 
„dodatek") dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

1.1. Objednatel: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spojení: 

I. Účastníci smlouvy

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o. 
Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 - Staré Město 
MUDr. Luďkem Kramářem, MBA, ředitelem 
467 44 991 
xxxx

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: MUDr. Luděk Kramář, MBA, ředitel 
zástupce ve věci dodávky: xxxx

( dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
PSČ, sídlo: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

MVRF architekti s.r.o. 
Petrská 1426/1 11 O 00, Praha 1 
Ing. arch. Michalem Votrubou, jednatelem 
Ing. Filipem Rozsívalem, jednatelem 
24257826 
CZ24257826 
xxxx

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 
198112 

(dále jen „zhotovitel") 
(objednatel a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také 
jen „smluvní strany") 

li. Doplnění smlouvy

2.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.11.2020 Smlouvu o dílo a o udělení licence 
k dílu, jejímž předmětem provést dílo spočívající ve vypracování investičního 
záměru, architektonické studie a kompletní projektové dokumentace vč. vizualizace 
pro akci: ,,PO výjezdová základna Hrádek nad Nisou", vč. zajištění inženýrské 
činnosti - vydání právoplatného stavebního povolení, spolupráce při výběrovém 
řízení na dodavatele stavby a výkon autorského dozoru (dále jen smlouva). 

2.2. Objednatel nyní doplňuje bod 1.4. smlouvy o: 

1) požadavek na doplnění FVE o výkonu do 1 OkWp. Projekt FVE - OPS bude
obsahovat následující:

• Projekt FVE

• Specifikace pro výběr zhotovitele

1/3 

.zzslk.c 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 fč: 46744991 IO datová soht ánka: bgpmvse 
e,mail: sekretariat@izslk.cz teL: +420485218511 GSM: +420606651125 



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

• Úpravu navazující části elektro silnoproud

• Zhodnocení z hlediska požární bezpečnosti

• Úprava projektu ÚT (z hlediska dotace je nutno vyrobenou elektřinu poslat
do vytápění)

• Zpracování nového PENBu

• Úprava projektu stavební část - (požadavky vyplývající z úprav výše
uvedených, zapracování požadavku na BlowerDoor test)

Jedná se o nezbytné doplnění požadavku, které souvisí s případnou projektovou 
žádostí k financování realizace projektu z fondů EU, a který zadavatel v době podpisu 
smlouvy nepředpokládal. 

2) Projekt rekuperace

V případě, že úpravy v části a) nebudou postačovat pro dosažení dotace, bude
nutno doplnit projekt větrání pomocí rekuperace a tak dále snížit energetickou
náročnost budovy.

V případě, že projekt rekuperace nebude zpracován (nebude potřeba pro získání
dotace), nebude ani fakturován.

2.3. Cena za provedení doplnění FVE v rámci díla byla smluvními stranami stanovena 
na základě nabídkové ceny dohodou takto: 

Celková cena bez DPH 

DPH(21%) 

Celková cena vč. DPH 

78 000,- Kč 

16 380,- Kč 

94 380,- Kč 

Cena za projekt rekuperace v rámci díla byla smluvními stranami stanovena na 
základě nabídkové ceny dohodou takto: 

Celková cena bez DPH 

DPH (21 %) 

Celková cena vč. DPH 

'i·"' _'/Hi!{ 

17 700,- Kč 

3 717,- Kč 

21 417,- Kč 

2.4. Zhotovitel se zavazuje dílo předat do 3 měsíců od podpisu dodatku, 

111. Společná a závěrečná ustanoveni

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

3.3. Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

2/3 

.zzslk.cz 
drese: l\t šWnf 9511/5, 460 Ol Liberec 1 IČ: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 

a-ma1lt sekretar1at@z:zslk.cz tel.: +420485218511 GSM: +420606651125



I 
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kra,..j_e ________ _
přTspěvko á organizace 

V Liberci dne 20.6.2022 

Za objednatele: 

V Liberci dne 20.6.2022 

Za zhotovitele: 

3/3 

www.zzslk.cz 
adresa: Klá'šterhí 954/!5, 460 01 Liberec i lč: 46744991 10 clatová scl)ránka: bgpmvs6 
e-rnail:,sekretarlat@zzslk;oz tel.: +420485.218511 GSM: +420606651125


